Fol. 107. Anonymi interpretationes nominum et verborum S^{ae} Scripturae. « Desiderii proprium nomen mei, scilicet amici, presagio id est divinatione... »

Fol. 114. « Descriptio pomii (*sic*) haec est. Duo sunt extremi vertices mundi quos appellant polos... — ...decurrit aspiciens. Amen. »
(Liste des étoiles.)

Fol. 115. Fragmentum de grammatica. « Quid est proprium adverbium. Proprium est adverbii... »

Fol. 117. « Vita beatissimi patris nostri Aichadri, abbatis et confessoris. Dum plura sint electorum Dei gesta... Beatus itaque Aichadrus Aquitanicae regionis... »

Fol. 135 v°. « Vita venerabilis Hugoni[s], Rotomagensis aecclesiae archimandritae. Magnum est nomen tuum, Domine. ...Sicut superius in proaemio hujus cartulae promisimus... »

Fol. 152 v°. Prières diverses. « Domine Jesu Christe, filii (*sic*) Dei vivi, qui regnas cum patre... »

IX^e siècle. Parchemin. 153 feuillets. 258 sur 180 millim. Rel. peau blanche. (Jumièges, G. 28. — Ancien n° U. 74.)

1578 (U. 40). Vitae sanctorum.

Fol. 1. « Liber in honore sancti Petri et sancti Philiberti, quam (*sic*) dominus abba Anno [943] fieri jussit de revelatione sancti Stephani protomartyris. Domino... Hymesio episcopo... Lucianus presbiter de villa Cafargamala... Revelationem quae mihi ostensa est... »

Fol. 15. « Vita sancti Marcialis. Praedicante domino nostro J. C. apud Judeam... » — Fol. 36. « Transitus ejusdem. Anno quadragesimo post resurrectionem Domini nostri J. C.... »

Fol. 39 v°. « Vita sancti Hieronimi. Ieronimus noster in oppido Stridonis... »

Fol. 45. « Inventio sancte Crucis, que inventa est ab Helena regina. Regnante venerabili Dei cultore magno Constantino... » — Fol. 50. « Relatio qualiter sancta crux ab Eracio imperatore de Perside lerosolimis est reportata. In illo tempore postquam Constantino Augusto contra Maxentium... »

Fol. 52 v°. « Vita sancti Aychadri abbatis. [Table des chapitres.]

Cum plura sint electorum Dei gesta... Beatus itaque Aychadrus Aquitanicae regionis... »

Fol. 76. Vitae patrum. « Praefatio sancti Hieronimi presbiteri de vita monachorum. Benedictus Deus qui vult omnes... Liber de vita Patrum. Primum igitur tamquam vere fundamentum... — ...mirabilia, ipsi gloria, etc. Explicit liber beati Jeronimi de vita sanctorum Patrum. »

Fol. 127. « Vita beati Pauli heremita, edita a beato Ieronimo presbitero. Inter multos sepe dubitatum est... »

Fol. 131 v°. « Passio sanctae ac beatissimae Perpetuae, cum sotii suis Saturi, Saturnini, Revocati et Felicitatis. Facta itaque persecutione sub Valeriano et Galieno... »

Fol. 134. « Passio sancti Syxti episcopi. Orta autem tempestate sub Decio, multi Christianorum... »

Fol. 136. « Passio sancti Laurentii. Peracta passione beati Sixti, episcopi urbis Romae... »

Fol. 139. « Agnitione sive ostensione sanctorum septem virorum dormientium, qui pro confessione Domini J. C. in Ephesum, in monte Chelio, intra speluncam viventes retrusi requiescent. Sub Decio imperatore fuerunt viri septem... »

Fol. 144. « Sacerdotis Domini Vulfranni in hoc codice continetur vita, Cujus corpus sacrum continet Fontinella coenobium. Reverentissimo... presuli urbis Tarvennae abbatique coenobii Fontinellae, Baino, ...Jonas. Jubet apostolatus vestri celsitudo... Beatus igitur Vulfranus, Senonum pontifex... »

Fol. 149 v°. « Sermo domni Fulberti, Carnotensis episcopi, de nativitate sanctae Mariae. Approbatae consuetudinis est apud Christianos... »

Fol. 152. « Libellus de conflictu vitiorum atque virtutum sancti Augustini episcopi. Apostolica vox clamat per orbem... »

Fol. 162 v°. « Vita sancti Remigii episcopi et confessoris. Beatissimi Remigii antistitis depositio... »

Fol. 164. « Passio sanctae Agathae virginis. Agathes passa est in provintia Siciliae... » (Incomplet de la fin.)

X^e siècle. Parchemin. 166 feuillets (en partie à 2 col.). 310 sur 236 millim. Rel. mod. (Jumièges, G. 11. — Ancien n° U. 75.)

1579 (U. 42). Vitae sanctorum.

Fol. 1. « Actus vel passiones sanctorum martirum Sebastiani et

aliorum multorum. In diebus illis Sebastianus vir christianissimus... »

Fol. 15 v°. « Passio sancti Timothei apostoli et martyris. Martirium sancti Timothei... »

Fol. 17. « Passio sancti Prejecti episcopi et martyris. Igitur sanctus Praejaectus Arvernensium provincia ortus... »

Fol. 23 v°. « Passio sancti Valentini presbiteri et martyris. Temporibus Claudii imperatoris venit quidam vir de Perside... »

Fol. 26 v°. « Passio sancti Blasii martyris. Etenim in Sebastea civitate Cappadocie... »

Fol. 29 v°. « Passio sanctorum XL^{ta} martyrum. Qui in Sebastea civitate martyrio consummati... »

Fol. 32. « Passio sancti Georgii martyris. In diebus illis cum tribuni militarent sub tempore Daciani... »

Fol. 37. « Passio sancti ac beatissimi Quiriaci episcopi. Tempore illo post venerabilem beati Constantini... »

Fol. 39 v°. « Passio sanctorum martyrum Gordiani et Epimachi. Temporibus Juliani impiissimi imperatoris divulgati sunt multi... »

Fol. 41. « Passio sancti Pancracii martiris. Temporibus Diocleciani et Maximiani nequissimorum... »

Fol. 42. « Passio sanctorum martyrum Petri et Andreeae, Pauli et Dionisiae. Apud Lamosacum cum tempore iniquitatis... »

Fol. 43. « Passio sanctorum Donatiani et Probatiani fratrum. Salubre est catholicis legibus... »

Fol. 44 v°. « Passio sanctorum martyrum Marcellini et Petri. Benignitas Salvatoris nostri martyrum Marcellini et Petri... »

Fol. 47. « Passio sancti Ascle martyris. Venienti ab Hieropolim civitate... »

Fol. 48. « Passio sancti Phylemonis. Postquam admirabilis Aselas... »

Fol. 54. « Passio sanctorum martyrum Diodoroti et Rodopiani. Cum per universum orbem sevissimi tyranni... »

Fol. 55. « Passio sancti Prisci martyris, cum sociis suis. In illis diebus idolorum decrecente cultura... »

Fol. 56 v°. « Passio sanctorum Cyrici et Julittae matris. Regnante preside Alexandro... »

Fol. 59 v°. « Passio sanctorum martirum Ferreoli presbiteri et Ferructioni diaconi. Eodem tempore quo summus sacerdos... » — Fol. 61.

« Inventio sanctorum martyrum Ferreoli presbiteri et Ferructioni... In civitate que temporibus antiquis Crisopolis... »

Fol. 62. « Passio sanctorum martyrum Johannis et Pauli. Postquam Constantinus, filius Helene... »

Fol. 63. « Passio sanctorum... Processi et Martiniani. Tempore quo Simon magus... »

Fol. 64. « Passio sancti Proenli martyris. Passio atque conversatio sancti Anastasii... »

Fol. 68. « Passio sanctae Felicitatis, cum VII filiis suis. Temporibus Antonini imperatoris orta est seditio... »

Fol. 69. « Passio sancti Apollonaris martiris... In diebus Claudii Caesaris veniens Petrus apostolus... »

Fol. 74. « Passio sancti Christophori martiris. Tempore illo, regnante Dagno rege, in civitate Samon... »

Fol. 76 v°. « Passio sanctorum septem dormientium. In tempore illo regnante impio Decio... »

Fol. 83 v°. « Passio sancti Pantaleonis martyris. In illo tempore facta est persecutio Christianorum... »

Fol. 89. « Passio sancti Felicis papae. Fuit temporibus Constantii, filii Constantini... »

Fol. 89 v°. « Passio sanctorum martyrum Simplicii, Faustini et Beatricis. Temporibus Diocleciani et Maximiani sceleratissimis... »

Fol. 90 v°. « Vita vel passio beati Eusebii, Vercellensis episcopi et martyris. Quae, Deo auctore, in hoc nostro opere conscripta sunt... »

Fol. 100 v°. « Passio sancti Stephani papae. Temporibus Valeriani et Galieni multi Christianorum... »

Fol. 105. « Vita vel passio sancti Donati, episcopi et martyris. Erat quidam puer in civitate Roma... »

Fol. 107. « Passio sancti Cyriaci martyris, cum sociis suis. Temporibus quo Maximianus Augustus rediens... »

Fol. 111. « Passio sancti Eupli martyris. Sub Diocleciano novies et Maximiano septies consulibus... »

Fol. 112. « Passio sancti Eusebii presbiteri. Eodem tempore quo Liberius de exilio revocatus... »

Fol. 112 v°. « Passio sancti Agapiti martyris. Sub rege Antiocho pagano quidam puer... »

Fol. 114 v°. « Passio sanctorum martyrum Timothei et Apollinaris. Tempore illo agente Lampadio... »

Fol. 116 v°. « Passio trium fratrum Claudii, Asterii et Neonis. Lysias preses provintiae Liciae in civitate Aegea... »

Fol. 117 v°. « Passio sancti Genesii martyris. Tempore illo sub imperio Diocleciani cum per annos quatuor... »

Fol. 119. « Passio sancti Juliani martyris. Sublimem atque venerabilem passionem Arverne urbis... »

Fol. 120. « Passio sancti Antonini martyris. Quaecumque de sanctorum hac beatissimorum martyrum... Igitur reverentissimus puer Antoninus... » — Fol. 122. « De mirabilibus ejusdem post mortem ostensis. Cum igitur beatissimus martyr Antoninus... »

Fol. 123 v°. « Passio sancti Adriani martyris sociorumque ejus. Factum est in secunda interrogatione tyranni Maximiani... »

Fol. 131. « Passio sancti Cornelii episcopi et martyris. Temporibus Decii Cesaris maxima persecutio... »

Fol. 131 v°. « Passio sancti Cipriani episcopi et martyris. Tusco et Basso consulibus, quarto kalendarum septembrium... »

Fol. 132 v°. « Passio sanctorum... Lucie et Geminiani. Imperante Diocleciano oties (*sic*) et Maximiano septies in urbe Roma... »

Fol. 137. « Passio sanctorum martyrum Justinae et Cipriani. Temporibus Diocletiani imperatoris erat quaedam virgo nomine Justina... »

Fol. 141. « Passio sanctorum... Cosme et Damiani, cum sociis eorum. Licet omnium sanctorum veneranda piis animis... »

Fol. 144. « Passio beatissimi Calixti, episcopi et martyris. In Marini et Alexandri temporibus incendio divino concremata est pars Capitolii... »

Fol. 146 v°. « Passio sancti Crispini et Crispiniani. Cum sub Maximiano et Diocleciano qui simul imperii potiti potestate... »

Fol. 149. « Passio sancti Quintini martyris. Sanctum atque perfectum et gloriosum triumphum... »

Fol. 151 v°. Table des vies de saints, contenues dans le volume.

Fol. 152. « Passio sancti Benigni presbiteri. Eodem tempore Aurelianus ad castrum, cui nomen est Divione... »

Fol. 153. « Passio sancti Cesarii, diaconi et martyris. Tempore quo Claudius matrem suam necavit... »

Fol. 155. « Vita vel passio beati Eustachii martyris et filiorum ejus. In diebus Trajani imperatoris demonum prevalente fallacia... »

Fol. 161. « Passio sanctorum quatuor coronatorum, id est, Claudi, Nicostrati, Simproniani, Castorii et Simplitii. Tempore quo Diocletianus Augustus perrexit Pannoniam... »

Fol. 165. « Passio beati Theodori martyris. Temporibus suis

Maximianus et Maximinus imperatores miserunt per omnem terram... »

Fol. 167. « Passio sanctorum martyrum Crisanti et Dariae. Hystoriam priorum sanctorum ad aedificationem... »

Fol. 172 v°. « Passio beati Dionisii sociorumque ejus. Gloriosae martyrum passiones et preciosa... »

Fol. 175. « Passio beati Vincentii archidiaconi martyris... Probabile satis est ad gloriam Vincentii... » — Fol. 180. « Inventio sive translatio corporis sancti Vincentii, archidiaconi et martiris. Dignis memoria sanctis patribus... » — Fol. 184. « Sermo sancti Augustini de sancto Vincentio. Vincentii martyris sancti... »

Fol. 184 v°. « Sermo de assumptione S^{ae} Mariae [virginis]. Adest nobis, dilectissimi, obtatus dies... »

Fol. 186 v°. « Inventio sancti Stephani protomartyris Christi. Domino... Hymesio episcopo... Lucianus presbiter de villa Chafargamala... Revelationem quae mihi ostensa est... »

Fol. 190. « Passio sanctorum martyrum Lencii, Tirsi et Gallenici. In temporibus illis erat multa insania daemoniorum... »

Fol. 197. « Passio sancti Petri martyris. Petrus qui et Balsamus com (sic) comprehensus fuissest... »

Fol. 197 v°. « Passio sanctorum Victoris et Corone. In diebus Antonini pagani regis facta persecutio... »

Fol. 199. « Passio sancti Theogenis martyris. Multi martyres vice-runt diabolum... »

Fol. 200 v°. « Passio sancti Georgii martyris. Eo tempore quo Diocletianus romani orbis... »

Fol. 204 v°. « Passio sancti Pontii martyris. Quis potest credere nisi Deo... Fuit quidam senator urbis Rome... »

Fol. 210. « Passio sancti Theodoriti martyris. Tempore bone memorie Constantini imperatoris... »

Fol. 211 v°. « Passio sancti Hirenei martyris. Cum esset persecutio sub Diocletiano et Maximiano... »

Fol. 212 v°. « Passio sanctorum martyrum Nerei et Achillei. Nisi studio catholicorum securitatis sue... »

Fol. 217. « Passio sancti Marcelli. Cum sub Antonino qui Romani imperii apicem gubernabat... »

X^e siècle. Parchemin. 217 feuillets à 2 col. 310 sur 235 millim.
Rel. peau anc. (Capucins de Mortagne. — Ancien n° U. 72.)

1580 (U. 55). Vitae sanctorum.

Fol. 1. « Liber beati Augustini de vera religione. Cum omnis vitae bonae ac beatae via... »

Fol. 32. « Vita sancti Vuandregisili abbatis. Scripturus vitam beatissimi patris Vuandregisili... Preclarus igitur atque gloriosus vir... »

Fol. 46. « Passio sancti Ypoliti. Regressus itaque Ypolitus post tertium diem... »

Fol. 48. « Omelia in natale omnium sanctorum. Legimus in ecclesiasticis historiis quod sanctus Bonefacius... » — Fol. 52. « Hodie, dilectissimi, omnium sanctorum sub una sollemnitatis laetitia... »

Fol. 54. « Passio sancti Benigni presbiteri. Tempore illo vir almisicus Benignus, Domini sacerdos... » — Fol. 58. « Passio sancti Benigni martiris. Post impletum redemptionis humanae misterium... »

Fol. 73. « Vita sancti Audoeni, Rotomagensis aecclesiae archiepiscopi, quae est secunda sedes Galliarum. [Table des chapitres.] Conditor mundi, omnipotens Deus, sicut speram celestem... »

Fol. 91 v^e. « Vita sancti Leutfredi confessoris. Scriptum legimus in libro Ecclesiastico : Laudemus viros gloriosos... Beatus vir Leutfredus infra Gallias, pago Ebroicensi... »

Fol. 104 v^e. « Passio sancti Apollinaris. In diebus Claudi Caesaris veniens Petrus apostolus... »

Fol. 111 v^e. « Passio et inventio corporum Gervasii atque Protasii. In illis diebus hoc gestum fuit. Ambrosius servus Dei fratribus per universam Italianam... Iudivinis voluminibus reus scribitur... »

Fol. 114. « Passio sanctissimi Dyonisii archiepiscopi et sancti Rustici archipresbiteri et sancti Eleutherii archidiaconi. Post beatam et salutiferam Domini nostri J. C. passionem... »

Fol. 128. « Vita sancti Gregorii [papae]. Gregorius hac urbe Romana, patre Gordiano... »

Fol. 143. « Translatio corporum sancti Benedicti abbatis atque Scolasticae sororis ejusdem. Cum diu gens Langobardorum... »

Fol. 146. « Vita almi Nicholai, pontificis Myrreae civitatis. Sicut onnis materies si ab imperito... Beatus Nicholaus ex illustri prosapia... » — Fol. 157 v^e. « Miracula sancti Nicholai. Quodam tempore advenit quaedam mulier de vico qui dicitur Ciparsus... » — Deux autres miracles ont été copiés aux fol. 215 v^e-216 v^e.

Fol. 163. « Passio sancti Sebastiani. In diebus illis, Sebastianus vir christianissimus Mediolanensium... »

Fol. 191. « Vita sancti Ansberti archiepiscopi. Venerando... Hiltberto et abbatii cenobii Fontanellensis... Aigradus. Largiente divina misericordia narrare adgredimur... Eodein igitur tempore quo sceptrum regni Francorum... » — Fol. 209 v^e. « Yminus de sancto Ansberto. Ansbertus, Christi heres, Fontinellae sinibus... »

Fol. 211. Lectiones in « initium sancti euangelii secundum Marcum... Conferendum est hoc evangelii Marci principium... »

X^e-XI^r siècle. Parchemin, 216 feuillets, 293 sur 200 millim. Rel. mod. (Jumièges, G. 13. — Ancien n° U. 45.)

1581 (U. 67). Vitae sanctorum.

Fol. 1. « Passio sancti Concordii, presbiteri et martiris. Temporibus Antonini imperatoris gravissima persecutio... »

Fol. 1 v^e. « Passio sanetae Martinae virginis. Temporibus Alexandri imperatoris Romanorum... »

Fol. 5 v^e. « Vita sanctae Eufrosinae virginis. Fuit vir in Alexandria, nomine Paphnutius... »

Fol. 9. « Amphilochii episcopi in vita et miraculis sancti patris nostri Basillii, archiepiscopi Cappadociae prologus. Dilectissimi, non erit indecorum fideles... — (Vita.) Basilius itaque solus ut sic dicam... »

Fol. 19 v^e. « Vita beatissimi Fulgentii episcopi. Omnis novi Testamenti fidelissimus... Beatus igitur et vere Fulgentius... »

Fol. 35. « Passio sancti Petri martyris. In illo tempore Petrus, qui et Balsamus... »

Fol. 35 v^e. « Passio sancti Theogenis. Multi martyres viceerunt diabolum... »

Fol. 37. « Vita sanctae Genovefae virginis. Beata Genovefa in Nemetodorense parrocchia... »

Fol. 42 v^e. « Vita sancti Simeonis monachi. Sanctae igitur recordationis beatus Symeon... »

Fol. 45. « Vita sancti Melanii episcopi. Dum sanctorum patrum prisorum... Postquam ergo dominus noster J. C. mundum... »

Fol. 48. « Passio sancti Luciani, presbiteri Antiochensis. Cum per decem continuos annos... »

Fol. 50. « Passio sancti Luciani Belvacensis. Beatorum martyrum sacra certamina... »

Fol. 52 v^e. « Passio sanctae Martiana virginis. Erat beata martyr Marciana... »

Fol. 53 v°. « Passio sanctorum Juliani et Basilissae. Beati martyres seculum vel tormenta... Beati igitur martyris Juliani passionem... »

Fol. 65 v°. « Vita sancti Pauli primi heremite. Inter multos saepe dubitatum est... Sub Decio et Valeriano persecutoribus... »

Fol. 68. Sermo de sancto Archadio martyre. « Cum beati Archadii martyris gesta, ff. kk... »

Fol. 60. « Vita domui Hylarii, gloriosi presulis et eximii doctoris, qui tanquam Eous nitet in astris. Domiuo sancto... Pascentio papae Fortunatus. Religiosi pectoris studio sollicitante... Igitur beatus Hylarius, Pictavorum urbis episcopus... » — Fol. 71 v°. « De miraculis beatissimi Hylarii. Domino sancto... Pascentio... Fortunatus. Cum veteres infidelium... Igitur Probianus cum dubio... » — Fol. 74. « Epistola sancti Hylarii ad filiam suam Apram directa... Accepi litteras tuas, intelligo desiderantem... » — Fol. 74 v°. « Ymnus matutinalis ad sanctam Apram. Lucis largitor splendidae... » — Fol. 75. « De miraculo per sanctum Hylarium in synodo ostento. Quoniam sanctorum miracula fidelibus... »

Fol. 78. « Vita sancti Remigii, Remorum archiepiscopi. Post vindicata scelerum quae facta est... » — Fol. 93 v°. « Translatio corporis beati Remigii... Ceterum cum funus sanctissimum... »

Fol. 98. « Passio sancti Felicis presbiteri. De Felice, Nolano martyre, quia historia... »

Fol. 99 v°. « Epistola Odonis, abbatis monasterii quod ex antiquo Glannafolium vocatur, ad Almodum, sanctae Cenomaunicae matris ecclesiae archidiaconum, de inventione vitae beatissimi Mauri, discipuli patris Benedicti... Vincilo sanctae dilectionis nexo... De reperitione vitae sancti Mauri... » — Fol. 100 v°. « Epistola Fausti monachi, discipuli patris Benedicti. Faustus famulorum Christi... Cum a parentibus meis... » — Fol. 101 v°. « Vita sancti Mauri abbatis atque levitae. Postquam divinitas Domini... » — Fol. 113. « Libellus miraculorum praesentis temporis quae per beatum Maurum divina operari dignata est majestas, quaeque ab Odone abate plena fide expressa sunt. Historiam eversionis seu restorationis... »

Fol. 123. « Passio sancti Marcelli papae et martyris. Tempore quo Maximianus Augustus rediit... »

Fol. 126. « Sermo beati Hilarii, episcopi Arelatensis, in transitu sancti Honorati, ejusdem civitatis episcopi. Agnoscitis, dilectissimi, diem publicis fidelium... »

Fol. 133 v°. « Vita sancti Fursei abbatis. Fuit vir vitae venerabilis Furseus nomine... »

Fol. 139. « Passio sanctorum martyrum Speusippi, Eleusippi et Meleusippi, Leonillae et Jonillae et Neonis, sub Aureliano. Sancto et a me pontificali apice preferendo... Gloriosa martyrum certamina studiosius... »

Fol. 143. « Vita sancti Gennulfi episcopi. Mirabilis Christi virtus et sapientia mirabiliter... » — Fol. 151 v°. « Item de transitu et translatione ejus corporis. Post multis autem miraculis in vita... »

Fol. 154. « Transitus beati Sulpitii, episcopi et confessoris. Clara radiante congerie qua dono... Tempore illo beatus Sulpicius... »

Fol. 161. « Vita sancti Antonii abbatis. Presbiter Evagrius Innocentio... Ex alia in aliam linguam ad verbum... — Item Athanasii episcopi. Athanasius episcopus ad monachos. Optimum, ff., in istis certamen... Vita. Igitur Antonius nobilibus religiosisque parentibus... »

Fol. 180. « Vita beati Launomari abbatis. David propheta cum ad laudem creatoris... Postquam gens Francorum Gallias occupavit... »

Fol. 184 v°. « Actus vel passiones sanctorum martyrum Sebastiani et aliorum multorum. In diebus illis Sebastianus vir christianissimus... »

Fol. 199. « Passio sanctae Agnetis virginis. Servus Christi Ambrosius episcopus virginibus sacris. Diem festum sacratissimae virginis... »

— Fol. 202. « Sermo sancti Maximi episcopi de eadem virgine. Dum in toto mundo virgineus flos... » — Fol. 203 v°. « Item alias sancti Ambrosii episcopi de eadem virgine. Immaculatus Dominus immaculata sibi famulam... »

Fol. 204. « Passio sanctorum Fructuosi episcopi, Augurii et Eulogii diaconorum et martyrum. Dum a Valeriano et Galieno imperatoribus data esset jussio... »

Fol. 205 v°. « Passio sancti Patroeli martyris. Tempore illo sub Aureliano preside facta est Christianis... »

Fol. 207 v°. « Passio sancti Timothei apostoli. Martyrium sancti Timothei discipuli... »

Fol. 208. « Passio sancti Vincentii martyris. » (Incomplet du commencement.) — Fol. 211 v°. « Sermo beati Augustini de sancto Vincentio. Vincentii martyris sancti fortissimam... » — Fol. 212 v°. « Sermo ejusdem... de eodem martyre. In passione quae nobis hodie recitata est... » — Fol. 213. « De translatione sancti Vincentii martyris. Dignis memoria sanctis patribus... »

Fol. 216. « Passio sanctorum Vincentii, Orontii et Victoris. Anno septimo Diocletiani et Maximiani imperatorum... »

Fol. 219. « Passio sancti Asclae martyris. In illo tempore venienti ab Hermopoli civitate Arriano presidi... »

Fol. 220 v°. « Passio sancti Babillae episcopi et martyris. In illo tempore Numerianus rex... »

Fol. 222 v°. « Passio sancti Saviniani martyris. Tempore illo cum esset sanctus Savinianus... »

Fol. 225. « Vita sancti Prejecti episcopi et Marini abbatis. Studii fuit apud veteres et eruditissimos viros... Superna caritas Christi cuius alternantur nutu sydera... »

Fol. 228 v°. « Epistola ecclesiae Smirneorum missa universis ecclesiis de passione sancti Policarpi episcopi... Scripsimus vobis, ff., de martyribus... » — Fol. 230 v°. « Passio ejusdem Antonino, qui pius cognominatus est, vigesimo... »

Fol. 233 v°. « Vita beati Juliani Cenomannensis. [C]um adhuc mundus errorum tenebris involutus... »

Fol. 238 v°. « Dormitio sanctae Paulae. Rescriptum sancti Hieronimi. Si cuncta mei corporis membra... »

Fol. 248. « Vita sancti Johannis, episcopi Constantinopolitani. »
(Incomplet du commencement.)

Fol. 254 v°. « Vita sanctae Savinae virginis. Savinus nobilis et dives in oppido Samonense... »

Fol. 256. « Passio beati Tyrsi martyris et quindecim sacerdotum. »
(Incomplet du commencement.)

XI^e siècle. Parchemin. 263 feuillets, 340 sur 240 millim. Rel. peau. (Capucins de Mortagne. — Ancien n° U. 58.)

1582 (U. 109). Vitae sanctorum, etc.

Fol. 1. Sermones SS. Augustini, Maximi, Leonis papac, Bedae, S. Hieronymi et anonymorum de Paschate. — Le premier de ces sermons abrégés débute : « Sermo sancti Augustini de resurrectione Domini. Non queo, ff. kk., quod mente concipio... »

Fol. 74 v°. « Translatio beatissimi Nicholay, confessoris et episcopi, a Johanne, Barine ecclesie archidiacono scripta. Universis Christi ecclesiis litteris nostris... Postquam beati Nicholay substancia incorporea... »

Fol. 82. « Vita beati Johannis, archiepiscopi Alexandrini, qui dicitur Elemosinarius. Intentio quidem una est nostra... »

Fol. 112. « Passio sanctae Katerine virginis et martiris. Regnante igitur Maxentio Cesare, Maximiani Augusti filio... »

Fol. 119. Vita sanctae Mariae Magdalene. « Prologus explanat populus quod laude frequentat... Quamquam per quattuor mundi climata... »

Fol. 125. « Passio sancti Valeriani martiris. Beatissimorum martyrum gloria certamina ob honorem Christi... »

Fol. 127 v°. Passio sancti Vincentii. « Probabile satis est ad gloriam Vincencii... »

Fol. 129. « Vita sancti Taurini. Beato quidem Taurino plenarie sufficit... Tempore Domitiani regis fuit vir quidam Romae... » —

Fol. 132. Hymni in honorem S. Taurini. « Ad Vesperas. Antiphona. Sancte Taurine, qui in celis letaris cum angelis... »

Fol. 134 v°. Anonymi sermo « in assumptione sanctae virginis Mariae. Hodie, dilectissimi, beata virgo Maria elevatur... »

Fol. 135 v°. Sermones SS. Augustini, Joannis episcopi, Maximi et Leonis papae. — Le premier de ces sermons débute : « Sermo sancti Augustini contra Iudeos. Legimus sanctum Moyse populo Dei... »

Fol. 145. « Vita sancti Ebrulfi confessoris. Sullimae divinitatis consilium sicut velle... Venerabilis igitur pater Ebrulfus... »

Fol. 153. Vita S. Germani Autissiodorensis. « Plerique ad scribendum sollicitante materia... Igitur Germanus Autissiodorensis oppidi indigena fuit... »

Fol. 173. « Ordo librorum qui i[n] aeccllesia Romano (*sic*) [leguntur]. In primis, in LXX^a ponunt Eptalicum usque in XV die ante Pascha... — ...decadas Psalmorum sancti Augustini usque in Septuagessima. »

Fol. 173. « Institutio beati Amalari de ecclesiasticis officiis. Primitus de adventu Domini. Deo gloria in excelsis intermittitur in diebus Adventus... — ...ad supplicia eterna perveniat. » (Abrégé d'Amalaire.)

Fol. 184. Canones ex conciliorum canonibus et regum capitularibus collecti. « A[u]gustinus Aurelianus episcopus dixit. Nulli sacerdotum suos liceat canones ignorare... » (Incomplet de la fin.)

Fol. 196 v°. « Incipit ex sacerdote canonibus catholicorum patrum vel penitentiales ad remedium animarum domini Echberthi, archiepiscopi Eburae civitatis. Institutio illa que fiebat in diebus patrum nostrorum... » (Incomplet de la fin.)

Fol. 199. Hymnus in honorem beatae Mariae Magdalena. « Pie colamus annua hujus diei gaudia, Quam Magdalene transitus ornat Marie... » (Noté en neumes.)

XI^e siècle. Parchemin. 199 feuillets. 266 sur 180 millim. Rel. peau blanche. (Jumièges, F. 8. — Ancien n° U. 76.)

1585 (V. 80). Vitae sanctorum.

Fol. 2. « Relatio qualiter inventum sit caput Johannis Baptiste. Narrat Josephus vinetum fuisse Johannem Baptistam... »

Fol. 3. « De revelatione seu translatione capitinis precursoris Christi in occidentali parte Aquitaniae. Regnante Pipino, rege Francorum, patricio Romanorum... »

Fol. 5. « Passio sancti Eustachii sociorumque ejus. In diebus Trajani imperatoris, demonum prevalente fallatia... »

Fol. 9. « De treuva Dei, qualiter sit observanda. Fratres in Domino karissimi, in pace quae vulgo dicitur Treuva Dei... — ...calidumque iuditii ferrum portet. Finit. »

Fol. 10. « Miracula S. Gorgonii. Plerique ad scribendum gesta priscorum... Anno igitur incarnationis domini nostri J. C. octingentesimo XLVI... — Epistola Milonis... ad Gorgienses... Quod me quidem olim... » — Fol. 12 v^o. « Passio sancti ac beatissimi Gorgonii martyris. Magnum summopere studium in perquirendis... »

Fol. 15 v^o. « Passio sancti Cucuphatis martiris. Gloriosos sanctorum triumphos preconiis... Igitur beati Cucuphatis glorioissimi... »

Fol. 18 v^o. « Vita beatissimi Marchulfi confessoris Christi. Eo igitur tempore quo gloriosus... »

Fol. 23. « Passio sanctae Julie virginis et martiris. In tempore illo Julia beatissima sanctaemonialis... »

Fol. 25. « Vita sancti Reguli episcopi et confessoris. Post sacratissimum dominicae Ascensionis... »

Fol. 36. « Passio sancti Adriani. Factum est in secunda interrogatione tyranni Maximiani... »

Fol. 41. « Actus sanctae Justinæ et conversio Cypriani malefici. Illustratione domini et salvatoris nostri J. C... — Passio... Dum completi fuissent prophetic sermones... »

Fol. 45. « Vita sancti Landberti episcopi. Si pagani figmenta seva et nefanda... Gloriosus vir Landbertus pontifex oppido Trejetense... »

Fol. 48. « Passio sancti Calixti papae. Temporibus Macrini et Alexandri incendio divino... »

Fol. 49 v°. « Revelatio aeccliae sancti Michaelis in monte Tumba. Postquam gens Francorum Christi gratia insignita... »

Fol. 51 v°. « Vita sancti Romani archiepiscopi. Gerardus... domno Hugoni, Rotomagensis urbis archiepiscopo... Noverit benivolentiae vestrae sagacitas... Tempora igitur mundani regni... »

Fol. 54. « Passio sanctorum III^{or} coronatorum. Tempore quo Diocletianus Augustus perrexit Pannoniam... »

Fol. 56 v°. « Imaginis Christi miraculum in Biritho civitate factum. Elevate oculos sensus vestri universi... »

Fol. 58. « Passio sancti Mennae martyris. Anno secundo imperii sui Diocletianus Augustus per provincias... »